ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.05.2019 г. №64/378-РД
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Глазуновского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области, утвержденные Решением Совета Глазуновского сельского поселения от 26.11.2012г. №10/1-С

	Во исполнении представления прокурора Кумылженского района от 30.04.2019г. №7-38-2019 об устранении нарушений законодательства в сфере градостроительства, на основании ч. 9 ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 03.08.2018г №342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Кумылженского муниципального района, Кумылженская районная Дума        р е ш и л а :

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Глазуновского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденные Решением Совета Глазуновского сельского поселения от 26.11.2012г. №10/1-С «Об утверждении Правил землепользования и застройки Глазуновского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (далее – Правила) следующие изменения:
1.1 Пункт 9 статьи 12 Правил дополнить текстом следующего содержания «, сведениям Единого государственного реестра недвижимости, сведениям, документам и материалам, содержащимся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности.».
	 2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Победа».

Глава Кумылженского
муниципального  района                                                                  В.В. Денисов

Председатель Кумылженской
районной Думы                                                                                 Н.В. Тыщенко